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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

Klasse: Schützen Recurve SpO.-Kennziffer: 6.20.10

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 16 B Szczpinski, Kazimierz SV Gartenstadt Trudering 1968  - - 277 280 - - 27 25 557

2. 52 C Popov, Igor 1. MBC 1968  - - 273 273 - - 26 25 546

3. 31 B Gulden, Stefan BSG Raubling 1998  - - 272 273 - - 22 23 545

4. 5 D Halbwirth, Markus BS Sittenbach 1973  - - 267 276 - - 22 23 543

5. 32 A Thisson, Jean SG Diana Schondorf 1968  - - 270 270 - - 20 23 540

6. 32 B Orel, Thomas Sportschützen Niederlauterbach 1971  - - 268 269 - - 22 20 537

7. 5 C Kutscher, Nicholas BC Ismaning 1988  - - 267 264 - - 21 22 531

8. 4 B Jakel, Martin FSG Haag 1981  - - 263 265 - - 15 24 528

9. 31 A Schwarzer, Benedikt BSG Raubling 1997  - - 258 265 - - 20 22 523

10. 15 C Müller, Michael SpVgg Höhenkirchen 1973  - - 254 269 - - 18 19 523

11. 16 A Weiß, Philipp SV Gartenstadt Trudering 1988  - - 259 261 - - 14 23 520

12. 31 D Seemüller, Thomas Drei Buchen Reichertshausen 1978  - - 260 259 - - 18 23 519

13. 5 A Radosavljevic, Jovan USC München 1973  - - 250 267 - - 13 26 517

14. 16 C Suppes, Dirk Tassilo Schützen Aschheim 1973  - - 260 251 - - 12 25 511

15. 4 C Waldeck, Christian PSV München 1979  - - 261 243 - - 10 25 504

16. 5 B Breske, Holger TSV Jahn Freising 1987  - - 242 261 - - 12 24 503

17. 13 A Kausch, Florian SV Gartenstadt Trudering 1978  - - 257 242 - - 13 13 499

18. 40 C Westermaier, Robert SG Schüsselhausen Mainburg 1970  - - 245 253 - - 13 22 498

19. 41 B Toplak, Goran ZSG Grabenstätt 1976  - - 246 252 - - 8 22 498

20. 39 C Holzner, Georg BSG Raubling 1976  - - 241 249 - - 13 16 490

21. 4 D Werner, Christoph BC Ismaning 1989  - - 255 235 - - 9 17 490

22. 40 B Heinze, Michael Kaiserburgschützen Oberhausen 1989  - - 256 233 - - 15 12 489

23. 13 B Kushnirov, Stanislav SV Gartenstadt Trudering 1990  - - 223 260 - - 15 19 483

24. 41 D Inderst, Klaus SG Schüsselhausen Mainburg 1970  - - 226 247 - - 9 11 473

25. 13 C Langner, Michael BC Ismaning 1981  - - 242 230 - - 4 20 472

26. 13 D Link, Andreas Bogenschützen Vaterstetten 1971  - - 229 239 - - 10 11 468

27. 32 C Harms, Torsten FC Puchheim e.V. 1975  - - 227 237 - - 9 19 464

28. 14 A Dohm, Felix SV Gartenstadt Trudering 1985  - - 226 234 - - 4 15 460

29. 15 D Böhm, Willi BC Ismaning 1970  - - 218 233 - - 4 16 451

30. 14 D Ram, Stefan BC Ismaning 1968  - - 230 215 - - 4 12 445

31. 41 A Thaller, Christian Bogenschützen Vaterstetten 1968  - - 212 229 - - 5 13 441

32. 14 C Weinfurtner, Matthias SG Grabenfleck e.V. 1985  - - 206 217 - - 2 14 423

33. 41 C Mayer, Stefan BSG Raubling 1975  - - 203 198 - - 5 11 401

34. 14 B Schülein, Oliver SV Gartenstadt Trudering 1987  - - 216 179 - - 4 10 395

35. 40 D Herzog, Jörg-Wolfgang ZSG Grabenstätt 1969  - - 184 178 - - 2 8 362

36. 15 B Rauscher, Julian SV Gartenstadt Trudering 1992  - - 159 178 - - 3 5 337

37. 15 A Bonczkiewicz, Andreas SV Gartenstadt Trudering 1985  - - 135 129 - - 1 1 264

Klasse: Damen Recurve SpO.-Kennziffer: 6.20.11

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 8 D Zerle, Evi PSV München 1969  - - 270 263 - - 17 31 533

2. 8 C Müller-Neuhaus, Jasmin SG Grabenfleck e.V. 1995  - - 254 261 - - 15 23 515

3. 33 D Sommer, Sarah BSG Raubling 1998  - - 244 254 - - 12 24 498
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
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Klasse: Damen Recurve SpO.-Kennziffer: 6.20.11

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

4. 52 D Sandro, Mariana Drei Buchen Reichertshausen 1977  - - 241 256 - - 9 25 497

5. 24 A Scherler, Laura PSV München 1994  - - 247 244 - - 10 17 491

6. 47 B Wolter, Sandra SG Diana Schondorf 1968  - - 249 238 - - 7 19 487

7. 8 A Hausmann, Kerstin BC Ismaning 1990  - - 243 243 - - 8 21 486

8. 21 B Lakosche, Michaela SpVgg Höhenkirchen 1972  - - 235 248 - - 6 18 483

9. 48 D Stotz, Rebecca SG Schüsselhausen Mainburg 1985  - - 242 236 - - 11 18 478

10. 22 A Prasser, Donatella Tassilo Schützen Aschheim 1980  - - 234 240 - - 7 16 474

11. 21 D Kreuzpointer, Vroni Tassilo Schützen Aschheim 1983  - - 227 245 - - 13 10 472

12. 8 B Vaupel, Sarah BC Ismaning 1995  - - 233 221 - - 10 8 454

13. 21 C Grunau, Sabine Tassilo Schützen Aschheim 1969  - - 191 209 - - 5 9 400

14. 46 B Hechenberger, Verena IHG Innsbruck 1971  - - 190 193 - - 5 9 383

15. 46 C Birgit, Schienagl Kaiserburgschützen Oberhausen 1982  - - 215 167 - - 4 6 382

16. 32 D Stolz, Beatrice BSG Raubling 1994  - - 199 177 - - 4 13 376

17. 37 A Zwiebelhofer, Sabrina Bogenschützen Vaterstetten 1988  - - 169 193 - - 3 7 362

18. 48 C Mayer, Romy BSG Raubling 1975  - - 130 164 - - 2 4 294

Klasse: Schüler A Recurve (m) SpO.-Kennziffer: 6.20.20

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 30 B Aigner, Georg BSG Raubling 2004  - - 256 267 - - 13 23 523

2. 29 B Großmann, Florian BSG Raubling 2004  - - 247 252 - - 12 20 499

3. 2 B Frizberg, Lukas SpVgg Höhenkirchen 2003  - - 252 241 - - 6 23 493

4. 2 D Mäckel, Maximilian Tassilo Schützen Aschheim 2004  - - 236 241 - - 8 19 477

5. 29 D Looser, Timo FT Jahn Landsberg 2004  - - 234 237 - - 8 14 471

6. 3 C Frentzel, Sydney SpVgg Höhenkirchen 2004  - - 216 226 - - 5 9 442

7. 2 C Herrmann-Zimmermann, K. SpVgg Höhenkirchen 2003  - - 206 229 - - 4 12 435

8. 30 A Scheel, Julian FT Jahn Landsberg 2004  - - 205 226 - - 2 10 431

9. 3 B Kahl, Oskar SpVgg Höhenkirchen 2003  - - 198 220 - - 2 12 418

10. 3 A Harrer, Noah Tassilo Schützen Aschheim 2004  - - 203 214 - - 2 11 417

11. 29 C Missal, Stefan FT Jahn Landsberg 2003  - - 205 194 - - 6 7 399

Klasse: Schüler A Recurve (w) SpO.-Kennziffer: 6.20.21

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 2 A Maurer, Franziska BC Ismaning 2004  - - 229 217 - - 3 12 446

Klasse: Schüler B Recurve (m) SpO.-Kennziffer: 6.20.22

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 28 B v. Fürstenmühl, Luca FT Jahn Landsberg 2005  - - 256 238 - - 11 15 494

2. 28 C Hajek, Sebastian SG Diana Schondorf 2006  - - 239 225 - - 2 22 464

3. 27 A Looser, Nico FT Jahn Landsberg 2006  - - 224 204 - - 6 9 428

4. 28 D Felbier, Simon SG Diana Schondorf 2005  - - 227 188 - - 4 10 415

5. 29 A Mayer, Kilian Jacob BSG Raubling 2008  - - 192 218 - - 2 11 410
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
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Klasse: Schüler B Recurve (m) SpO.-Kennziffer: 6.20.22

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

6. 27 C Kretschmer, Konstantin SG Diana Schondorf 2006  - - 187 218 - - 3 16 405

7. 27 B Hermann, Kai Bogenschützen Vaterstetten 2006  - - 204 193 - - 3 9 397

8. 27 D Bach, Leopold SG Diana Schondorf 2006  - - 197 193 - - 1 8 390

9. 1 A Junggeburth, Samuel Tassilo Schützen Aschheim 2005  - - 168 196 - - 3 6 364

Klasse: Schüler B Recurve (w) SpO.-Kennziffer: 6.20.23

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 28 A Krause, Milena Frohsinn Ilmmünster 2005  - - 250 260 - - 16 18 510

2. 1 D Rautenberg, Christina SpVgg Höhenkirchen 2005  - - 220 212 - - 4 11 432

3. 1 B Walker, Ava SV Gartenstadt Trudering 2005  - - 211 215 - - 5 11 426

4. 1 C Langner, Sinja BC Ismaning 2006  - - 167 188 - - 3 6 355

Klasse: Kadetten Recurve (m) SpO.-Kennziffer: 6.20.30

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 12 D Junggeburth, Jonas Tassilo Schützen Aschheim 2002  - - 284 270 - - 26 26 554

2. 39 A Völk, Daniel FC Puchheim e.V. 2001  - - 262 265 - - 12 29 527

3. 38 C Wendler, Tobias Frohsinn Ilmmünster 2002  - - 237 253 - - 8 20 490

4. 38 B Wolter, Raphael SG Diana Schondorf 2001  - - 242 238 - - 8 14 480

5. 12 C Lardschneider, Patrick Tassilo Schützen Aschheim 2002  - - 231 209 - - 8 14 440

6. 39 D Rauscher, Daniel FT Jahn Landsberg 2000  - - 215 207 - - 5 9 422

7. 38 D Oswald, Daniel FT Jahn Landsberg 2001  - - 221 198 - - 3 17 419

8. 39 B Kussmann, Fabian Bogenschützen Vaterstetten 2002  - - 204 209 - - 3 13 413

9. 38 A Teubner, Lukas Bogenschützen Vaterstetten 2002  - - 171 155 - - 2 4 326

10. 12 B Halbwirth, Pascal BS Sittenbach 2002  - - 144 148 - - 1 5 292

Klasse: Kadetten Recurve (w) SpO.-Kennziffer: 6.20.31

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 23 D Löffler, Isabella Tassilo Schützen Aschheim 2003  - - 243 266 - - 9 22 509

2. 23 C Neumüller, Amelie Tassilo Schützen Aschheim 2003  - - 231 243 - - 6 16 474

3. 37 C Gonschorek, Tabea FC Puchheim e.V. 2003  - - 233 234 - - 7 16 467

4. 37 D Reitner, Paulina BSG Raubling 2003  - - 227 220 - - 6 9 447

5. 37 B Kretzschmar, Jaana Frohsinn Ilmmünster 2002  - - 201 205 - - 3 13 406

6. 22 D Kujawa, Jennifer Tassilo Schützen Aschheim 2001  - - 213 167 - - 4 6 380

7. 22 B Maurer, Lisa BC Ismaning 2001  - - 141 152 - - 2 5 293

Klasse: Junioren Recurve (m) SpO.-Kennziffer: 6.20.40

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 4 A Kopp, Alexander BC Ismaning 1999  - - 269 265 - - 17 25 534

2. 31 C Heidrich, Jonas SG Diana Schondorf 1998  - - 269 253 - - 19 23 522
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

Klasse: Junioren Recurve (w) SpO.-Kennziffer: 6.20.41

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 23 B Stadlmann, Caroline SV Gartenstadt Trudering 1999  - - 245 211 - - 6 14 456

Klasse: Masters Recurve (m) SpO.-Kennziffer: 6.20.50

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 44 A Wechselberger, Franz Bsc Mayrhofen 1957  - - 264 275 - - 21 20 539

2. 33 A Aigner, Markus BSG Raubling 1967  - - 256 274 - - 19 22 530

3. 19 D Otto, Stefan Tassilo Schützen Aschheim 1966  - - 266 256 - - 16 26 522

4. 46 A Mayrhofer, Friedrich IHG Innsbruck 1948  - - 255 265 - - 20 17 520

5. 17 C Arndt, Wolfgang Tassilo Schützen Aschheim 1966  - - 256 259 - - 10 28 515

6. 43 A Schubert, Wolfgang BSG Raubling 1967  - - 254 259 - - 14 21 513

7. 18 A Panfili, Alexander Tassilo Schützen Aschheim 1965  - - 254 256 - - 12 22 510

8. 6 C Strasser, Thomas TSV Jahn Freising 1967  - - 253 257 - - 6 30 510

9. 6 B Schumann, Frank SBS Sauerlach 1966  - - 253 252 - - 11 23 505

10. 7 C Wächter, Karl-Heinz Bogenschützen Vaterstetten 1951  - - 246 257 - - 13 19 503

11. 42 D Kastner, Ulrich ZSG Grabenstätt 1956  - - 250 253 - - 12 15 503

12. 6 D Müller-Neuhaus, Reiner SG Grabenfleck e.V. 1961  - - 247 254 - - 7 25 501

13. 18 B Schürkämper, Hans BC Ismaning 1945  - - 242 255 - - 15 16 497

14. 44 C Lader, Michael BMW-Bogenschützen München 1967  - - 249 243 - - 7 20 492

15. 43 D Kast, Jürgen Frohsinn Ilmmünster 1963  - - 253 237 - - 11 15 490

16. 18 D Wirsing, Manfred SV Essendorf 1955  - - 240 250 - - 6 23 490

17. 45 C Kerscher, Michael FSV Sandharlanden 1961  - - 255 233 - - 4 22 488

18. 17 A Stadlmann, Johann SV Gartenstadt Trudering 1960  - - 252 235 - - 11 21 487

19. 45 B Cordes, Eric SG Bayernwerk Ostbayern 1965  - - 242 245 - - 10 15 487

20. 17 D Heimbach, Robert Tassilo Schützen Aschheim 1964  - - 234 248 - - 10 15 482

21. 7 A Kopp, Rudi BC Ismaning 1959  - - 239 242 - - 10 16 481

22. 43 C Westermaier, Herbert SG Schüsselhausen Mainburg 1954  - - 238 242 - - 9 17 480

23. 7 D Dauenhauer, Peter Tassilo Schützen Aschheim 1955  - - 238 235 - - 9 20 473

24. 7 B Heitzer, Andreas BC Ismaning 1963  - - 217 253 - - 10 16 470

25. 45 D Atzberger, Stefan VSG Dingolfing 1963  - - 236 233 - - 10 11 469

26. 19 A Klarner, Ludwig SV Gartenstadt Trudering 1956  - - 240 227 - - 7 15 467

27. 44 B Grün, Norbert Sportschützen Langenpreising 1954  - - 223 239 - - 8 11 462

28. 42 C Geerds, Uwe Bogenschützen Vaterstetten 1960  - - 224 228 - - 8 16 452

29. 43 B Schneider, Alois Sportschützen Langenpreising 1955  - - 229 217 - - 3 15 446

30. 45 A Bär, Günther ZSG Grabenstätt 1966  - - 226 219 - - 3 13 445

31. 17 B Hillebrand, Thomas TSV Jahn Freising 1957  - - 240 197 - - 5 10 437

32. 33 B Stiegler, Hans-Peter BSC Schrobenhausen 1961  - - 220 212 - - 6 13 432

33. 19 C Keller, Christian FSG Haag 1966  - - 220 202 - - 4 9 422

34. 6 A Schirwat, Kurt TSV Jahn Freising 1951  - - 194 226 - - 5 11 420

35. 42 A Wolff, Peter TS1861 Bayreuth 1959  - - 204 205 - - 6 8 409

36. 18 C Lipp, Ulrich SV Gartenstadt Trudering 1960  - - 202 194 - - 3 8 396

37. 44 D Heinz, Heiko Frohsinn Ilmmünster 1958  - - 210 177 - - 4 7 387

38. 47 A Heinze, Horst Kaiserburgschützen Oberhausen 1961  - - 184 197 - - 3 8 381
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

Klasse: Masters Recurve (w) SpO.-Kennziffer: 6.20.51

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 48 A Sommer, Claudia BSG Raubling 1967  - - 229 265 - - 11 23 494

2. 20 A Wirsing, Lisa SV Essendorf 1962  - - 236 215 - - 9 15 451

3. 20 D Stetter, Sigrid Tassilo Schützen Aschheim 1964  - - 220 231 - - 7 16 451

4. 20 C Kaiser-Huber, Heidemarie SV Gartenstadt Trudering 1954  - - 219 220 - - 6 14 439

5. 20 B Berghofer, Karla PSV München 1944  - - 192 174 - - 3 9 366

6. 33 C Weinhardt, Marion Frohsinn Ilmmünster 1966  - - 198 - - - 3 5 198

Klasse: Schützen Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.10

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 50 D Viol, Sebastian SC-U Germering 1980  - - 285 288 - - 33 27 573

2. 50 B Tellmann, Jens SC-U Germering 1968  - - 287 279 - - 27 32 566

3. 25 C Spiegelberger, Jakob BC Ismaning 1984  - - 283 282 - - 25 35 565

4. 51 A Rohe, Christian SC-U Germering 1971  - - 284 280 - - 33 26 564

5. 25 A Heiland, Clemens SC-U Germering 1991  - - 280 284 - - 27 31 564

6. 24 D Sowada, Lucas PSV München 1990  - - 280 275 - - 18 39 555

7. 51 D Resch, Raphael BSG Raubling 1991  - - 275 271 - - 14 41 546

8. 50 C Kiesl, Peter BSG Ebersberg 1974  - - 271 268 - - 11 37 539

Klasse: Damen Compound SpO.-Kennziffer: 6.25.11

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 24 B Werner, Katharina BC Ismaning 1989  - - 281 280 - - 21 39 561

2. 49 D Schlemm, Steffi SC-U Germering 1970  - - 262 268 - - 8 37 530

Klasse: Kadetten Compound (m) SpO.-Kennziffer: 6.25.30

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 50 A Spanrad, Sebastian BSG Raubling 2001  - - 268 267 - - 8 42 535

Klasse: Masters Compound (m) SpO.-Kennziffer: 6.25.50

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 52 A Heigenhauser, Roman BSG Ebersberg  - -  - - 288 282 - - 30 30 570

2. 26 B Clemens, Stefan SV Gartenstadt Trudering 1959  - - 277 278 - - 16 43 555

3. 26 C Strobel, Bernhard PSV München 1953  - - 273 278 - - 19 34 551

4. 51 C Theobald, Gerhard SC-U Germering 1939  - - 273 274 - - 18 31 547

5. 51 B Trommer, Martin SC-U Germering 1948  - - 274 270 - - 14 38 544

6. 25 D Arndt, Tom FSG Haag 1961  - - 270 273 - - 11 42 543

7. 26 D Grunau, Manfred Tassilo Schützen Aschheim 1964  - - 254 263 - - 4 35 517
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

Klasse: Masters Compound (w) SpO.-Kennziffer: 6.25.51

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 49 C Zenkert, Barbara PSV München 1960  - - 267 274 - - 16 37 541

2. 49 B Haberl, Maria Sportschützen Langenpreising 1966  - - 267 256 - - 9 35 523

Klasse: Schützen Blank SpO.-Kennziffer: 6.26.10

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 9 B Griesbacher, Kai Tassilo Schützen Aschheim 1979  - - 219 232 - - 8 13 451

2. 9 A Drachsler, Martin Bogenschützen Vaterstetten 1969  - - 235 215 - - 11 8 450

3. 9 C Valentiner, Andreas PSV München 1972  - - 154 165 - - 1 7 319

4. 35 B Meyer, Felix Ergolding BS 1995  - - 156 158 - - 4 3 314

5. 35 A Zwiebelhofer, Johannes Bogenschützen Vaterstetten 1987  - - 129 156 - - 2 6 285

Klasse: Damen Blank SpO.-Kennziffer: 6.26.11

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 34 A Pelz, Michaela Schützenverein Scheyern 1862 e.V.1991  - - 143 153 - - 2 2 296

2. 34 B Thaller, Pia Bogenschützen Vaterstetten 1971  - - 177 113 - - 1 2 290

Klasse: Kadetten Blank (m) SpO.-Kennziffer: 6.26.30

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 36 A Fink, Marius FC Puchheim e.V. 2001  - - 157 148 - - 1 5 305

Klasse: Junioren Blank (w) SpO.-Kennziffer: 6.26.41

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 36 C Oldach, Lara Bogenschützen Vaterstetten 1999  - - 133 155 - - 0 3 288

Klasse: Masters Blank (m) SpO.-Kennziffer: 6.26.50

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 9 D Korn, Wolfgang BC Keltenschanze 1957  - - 241 233 - - 10 14 474

2. 12 A Vaith, Peter Bogenschützen Vaterstetten 1965  - - 228 216 - - 7 17 444

3. 35 C Kosmann, Detlev SG Raisting 1957  - - 223 221 - - 5 12 444

4. 11 D Schweiger, Ernst Tassilo Schützen Aschheim 1953  - - 216 226 - - 6 11 442

5. 11 C Mayer, Max Tassilo Schützen Aschheim 1953  - - 229 209 - - 3 11 438

6. 10 C Winkler, Herbert Bogenschützen Vaterstetten 1954  - - 170 191 - - 3 10 361

7. 11 B Hager, Alexander Bogenschützen Vaterstetten 1964  - - 178 164 - - 1 7 342

8. 11 A Stadler, Rudi Bogenschützen Vaterstetten 1962  - - 168 166 - - 4 4 334

9. 35 D Weibel, Klaus BMW-Bogenschützen München 1942  - - 153 161 - - 2 5 314

10. 10 B Brunner, Josef SV Gartenstadt Trudering 1961  - - 155 149 - - 2 4 304
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

Klasse: Masters Blank (w) SpO.-Kennziffer: 6.26.51

Name Verein Jahr Land 18 M 18 M - - 10' 9' Total

1. 10 A Frank, Roswitha BC Keltenschanze 1965  - - 246 220 - - 10 13 466

2. 34 D Kosmann, Hildegard SG Raisting 1956  - - 204 242 - - 11 5 446

3. 34 C Mittermaier, Hedi ZSG Grabenstätt 1961  - - 204 226 - - 7 8 430

4. 10 D Hager, Sabine Bogenschützen Vaterstetten 1965  - - 95 101 - - 0 3 196
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

Mannschaft: Recurve

1. BSG Raubling 1 31A Schwarzer, Benedikt 523

31B Gulden, Stefan 545

33D Sommer, Sarah 498 1566

2. BC Ismaning I 4A Kopp, Alexander 534

5C Kutscher, Nicholas 531

4D Werner, Christoph 490 1555

3. Tassilo Schützen 1 12D Junggeburth, Jonas 554

7D Dauenhauer, Peter 473

19D Otto, Stefan 522 1549

4. SG Diana Schondorf 32A Thisson, Jean 540

31C Heidrich, Jonas 522

38B Wolter, Raphael 480 1542

5. BSG Raubling 2 39C Holzner, Georg 490

33A Aigner, Markus 530

43A Schubert, Wolfgang 513 1533

6. PSV München II 4C Waldeck, Christian 504

24A Scherler, Laura 491

8D Zerle, Evi 533 1528

7. SV Gartenstadt IV 16B Szczpinski, Kazimierz 557

17A Stadlmann, Johann 487

19A Klarner, Ludwig 467 1511

8. Tassilo Schützen 2 16C Suppes, Dirk 511

17C Arndt, Wolfgang 515

17D Heimbach, Robert 482 1508
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

9. SV Gartenstadt II 16A Weiß, Philipp 520

14A Dohm, Felix 460

13B Kushnirov, Stanislav 483 1463

10.Schüsselhausen Mainburg 40C Westermaier, Robert 498

43C Westermaier, Herbert 480

41D Inderst, Klaus 473 1451

11.SV Grabenfleck 6D Müller-Neuhaus, Reiner 501

8C Müller-Neuhaus, Jasmin 515

14C Weinfurtner, Matthias 423 1439

12.TSV Jahn Freising 5B Breske, Holger 503

6A Schirwat, Kurt 420

6C Strasser, Thomas 510 1433

13.BC Ismaning III 14D Ram, Stefan 445

18B Schürkämper, Hans 497

8A Hausmann, Kerstin 486 1428

14.BC Ismaning II 7A Kopp, Rudi 481

7B Heitzer, Andreas 470

13C Langner, Michael 472 1423

15.Tassilo Schützen Jugend 23C Neumüller, Amelie 474

23D Löffler, Isabella 509

12C Lardschneider, Patrick 440 1423

15.Tassilo Schützen 3 21D Kreuzpointer, Vroni 472

20D Stetter, Sigrid 451

22A Prasser, Donatella 474 1397
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TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

17.Tassilo Schützen Blank 9B Griesbacher, Kai 451

11C Mayer, Max 438

11D Schweiger, Ernst 442 1331

18.ZSG Grabenstätt 42D Kastner, Ulrich 503

45A Bär, Günther 445

40D Herzog, Jörg-Wolfgang 362 1310

19.FC Puchheim 36A Fink, Marius 305

37C Gonschorek, Tabea 467

39A Völk, Daniel 527 1299

20.BSG Raubling 3 41C Mayer, Stefan 401

48A Sommer, Claudia 494

32D Stolz, Beatrice 376 1271

21.Vaterstetten 42C Geerds, Uwe 452

41A Thaller, Christian 441

37A Zwiebelhofer, Sabrina 362 1255

22.Kaiserburgschützen Oberhausen 46C Birgit, Schienagl 382

40B Heinze, Michael 489

47A Heinze, Horst 381 1252

23.BS Vaterstetten Blank 12A Vaith, Peter 444

9A Drachsler, Martin 450

11A Stadler, Rudi 334 1228

24.SV Gartenstadt I 15B Rauscher, Julian 337

18C Lipp, Ulrich 396

20C Kaiser-Huber, Heidemarie 439 1172

Seite 11/13

Stand: 05.11.2017 17:16:59



TSV Waldtrudering - Bogenschützen
international rekordberechtigtes
WA-Hallenturnier in Haar/Eglfing
5. November 2017

25.SV Gartenstadt III 13A Kausch, Florian 499

15A Bonczkiewicz, Andreas 264

14B Schülein, Oliver 395 1158
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Mannschaft: Compound

1. SC-U Germering 25A Heiland, Clemens 564

50B Tellmann, Jens 566

51A Rohe, Christian 564 1694

2. SCU Germering 50D Viol, Sebastian 573

51B Trommer, Martin 544

51C Theobald, Gerhard 547 1664

3. PSV München I 24D Sowada, Lucas 555

26C Strobel, Bernhard 551

49C Zenkert, Barbara 541 1647

4. BSG Raubling/Ebersberg 51D Resch, Raphael 546

50A Spanrad, Sebastian 535

50C Kiesl, Peter 539 1620
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